[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020   № 276
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

района от 11.10.2017 № 1122
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.10.2017 № 1122 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», изменения согласно Приложению (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района
                                                           А.А.Комаров

Приложение  к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 23.03.2020   № 276
Изменения,

вносимые в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

         1. Пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

  «2.5. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 рабочих дней со дня регистрации в Администрации муниципального района заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.».

         2. В пункте 3.3 раздела 3 последний абзац изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок исполнения административной процедуры – 2 рабочих дня.».